
Ναύπλιο, 14/05/24

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

Ταχ.Δ/νση     : Παρ.οδός Ναυπλίου-Νέας Κίου
Ταχ.Κώδικας : 21100 ΝΑΥΠΛΙΟ

                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                      
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ

                                       Αριθ. Πρωτ. 144119

2.Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου (ΦΕΚ 3833/τ.Β'/2021) όπως ισχύει,

3.Τις διατάξεις των άρθρων 51, 52 και 55 του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/15-03-2012 τ.Α΄) ''Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των 
διατάξεων της νομοθεσίας περί εκλογής Βουλευτών'' όπως ισχύουν, 

7.Την αριθ. 39878/08-04-2024 (ΑΔΑ. 9ΣΞΖ46ΜΤΛ6-29Τ) εγκύκλιο 27  του Υπουργείου Εσωτερικών "Εκλογικοί κατάλογοι, 
καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024",

4. Το Π.Δ. 18/2024 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/06-04-2024) "Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της ψηφοφορίας για την εκλογή των 
μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου", 

8.Την αριθ. 33553/08-04-2024 (ΑΔΑ : 6ΞΓ146ΜΤΛ6-ΘΤΒ) εγκύκλιο 24  του Υπουργείου Εσωτερικών "Ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι 
στρατιωτικών υπηρετούντων στις Ένοπλες Δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα - Προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας και του 
Πυροσβεστικού Σώματος, ενόψει των εκλογών για την ανάδειξη των Ελλήνων μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης 
Ιουνίου 2024",

9.Την αριθ.34773/11-04-2024 (ΑΔΑ. 666Ρ46ΜΤΛ6-ΥΣ8) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών-Προστασίας του Πολίτη 
"Άσκηση εκλογικού δικαιώματος των κρατουμένων κατά τις εκλογές της 9ης Ιουνίου 2024 για την ανάδειξη των μελών του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου στις έδρες που αναλογούν στην Ελλάδα",

10.Την αριθ. 33210/06-04-2024 (ΑΔΑ. ΡΡΒ246ΜΤΛ6-ΣΛΝ) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Ναυτιλίας & 
Νησιωτικής Πολιτικής "Άσκηση εκλογικού δικαιώματος Ελλήνων ναυτικών που υπηρετούν σε πλοία με ελληνική σημαία, τα 
οποία ναυλοχούν σε ελληνικά λιμάνια κατά την ημέρα της ψηφοφορίας της 9ης Ιουνίου 2024 για την ανάδειξη των μελών του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου",

6. Τις διατάξεις του Ν.5083/2024 (ΦΕΚ 12/τ.A΄/26-01-2024) «Εκλογή ευρωβουλευτών, διευκόλυνση εκλογέων μέσω επιστολικής 
ψήφου, εκκαθάριση εκλογικών καταλόγων και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών»

Τηλέφωνο     : 2752360351, 2752360352

5. Τις διατάξεις του Ν.4255/2014 (ΦΕΚ 89/τ.A΄/11-04-2014) «Εκλογή μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες διατάξεις»

Πληροφορίες : Ελένη Μάντζαρη, Στέλλα Κόλλια
e-mail            : ekloges@1718.syzefxis.gov.gr

ΘΕΜΑ: ''Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη 
των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024"

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.A΄/7-6-10) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως ισχύει,

Σελίδα 1 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

1
Άργους - 
Μυκηνών / Αλέας

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 20500

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΡΟΤΖΙΩΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

2
Άργους - 
Μυκηνών / Αλέας

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
(ΕΞΟΧΗ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΟΧΗΣ, 
ΕΞΟΧΗ, 20500

Από: ΒΛΑΧΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Έως: 
ΤΣΕΤΣΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

3
Άργους - 
Μυκηνών / Αλέας

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
(ΠΛΑΤΑΝΙ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΙΟΥ, ΠΛΑΤΑΝΙ, 20500

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΧΩΜΑΤΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ

4
Άργους - 
Μυκηνών / Αλέας

Ε.Δ. ΑΛΕΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΑΣ, 
ΑΛΕΑ, 20500

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ Έως: ΧΑΤΖΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

5
Άργους - 
Μυκηνών / Αλέας

Ε.Δ. ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ, ΣΚΟΤΕΙΝΗ, 20500

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΨΥΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 β) Κοινοτικοί Από: GEORGIEVA 
DIMITRINA Έως: GEORGIEVA 
DIMITRINA

6
Άργους - 
Μυκηνών / Αλέας

Ε.Δ. ΦΡΟΥΣΙΟΥΝΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΡΟΥΣΙΟΥΝΑΣ, ΦΡΟΥΣΙΟΥΝΑ, 
20500

α) Από: ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ ΑΝΝΑ Έως: 
ΤΣΟΥΜΑΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ
 β) Κοινοτικοί Από: CARABAS SORIN 
Έως: TANDARA NICOLITA

14.Τις μεταξύ των δήμων, εκλογικών διαμερισμάτων και οικισμών αποστάσεις, τις υφιστάμενες συγκοινωνιακές συνθήκες και 
τον αριθμό εκλογέων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και τα Καταστήματα Ψηφοφορίας της Περιφερειακής Ενότητας Αργολίδας, ανά Δήμο και 
Δημοτική Ενότητα, για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 
2024, ως εξής:

13.Τις προτάσεις των δήμων με τις οποίες προσδιορίζουν τα οικήματα που θα χρησιμοποιηθούν ως καταστήματα ψηφοφορίας,

12.Την αριθ. 89135/01-04-2024 (ΑΔΑ. 9ΠΣΗ7Λ1-ΖΗΩ) Απόφαση Περιφερειάρχη Πελοποννήσου "Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
στον αναπληρωτή Περιφερειάρχη, στους χωρικούς και θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες, στους εντεταλμένους Περιφερειακούς 
Συμβούλους και στον Εκτελεστικό Γραμματέα και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής, εγγράφων, αποφάσεων και άλλων 
πράξεων "ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ", στον Εκτελεστικό Γραμματέα και στους Προϊσταμένους των κεντρικών και 
περιφερειακών υπηρεσιών της Περιφέρειας Πελοποννήσου",

11.Την αριθ.305/16-04-2024 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ναυπλίου με την οποία κυρώθηκαν οι καταστάσεις του 
άρθρου 27 του Π.Δ.26/2012 που έχουν θέση ειδικών εκλογικών καταλόγων,

Σελίδα 2 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

7
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 18, 
ΑΡΓΟΣ, 21232

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
β) Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του Τμήματος 
Ασφαλείας και του Τμήματος 
Τροχαίας Άργους-Μυκηνών.

8
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 18, 
ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΒΕΚΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΓΚΙΩΝΗ 
ΜΑΡΘΑ

9
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 18, 
ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΓΚΛΙΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Έως: 
ΔΙΑΛΙΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

10
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 18, 
ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

11
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΗΡΑΣ  6, ΑΡΓΟΣ, 21231

Από: ΙΑΚΩΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

12
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΗΡΑΣ  6, ΑΡΓΟΣ, 21231

Από: ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΚΕΡΑΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

13
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΗΡΑΣ  6, ΑΡΓΟΣ, 21231

Από: ΚΕΣΙΔΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ Έως: 
ΚΟΥΓΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

14
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΗΡΑΣ  6, ΑΡΓΟΣ, 21231

Από: ΚΟΥΖΝΕΤΣΟΒΑ ΣΒΕΤΛΑΝΑ Έως: 
ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

15
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΗΡΑΣ  6, ΑΡΓΟΣ, 21231

Από: ΚΩΤΣΟΒΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Έως: 
ΛΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

16
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΦΟΡΟΝΕΩΣ  357, 
ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΜΑΓΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΜΑΧΟΥΤ ΜΑΡΙΑ

17
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΦΟΡΟΝΕΩΣ  357, 
ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΜΕΓΑΛΟΥ ΝΤΙΝΑ Έως: 
ΜΠΑΦΙΤΗ ΣΟΦΙΑ

18
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΦΟΡΟΝΕΩΣ  357, 
ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΜΠΕΓΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΜΥΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

19
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΦΟΡΟΝΕΩΣ  357, 
ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΜΩΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Έως: 
ΟΨΙΜΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

20
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 
ΔΑΝΑΟΥ 26, ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΠΑΓΑΡΕΜΟΥ ΑΓΑΠΗ Έως: 
ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Σελίδα 3 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

21
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 
ΔΑΝΑΟΥ 26, ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΠΑΣΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΡΕΤΣΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

22
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 
ΔΑΝΑΟΥ 26, ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΡΗΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΣΠΕΝΤΖΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

23
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 
ΔΑΝΑΟΥ 26, ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΤΖΩΤΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

24
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 
ΔΑΝΑΟΥ 26, ΑΡΓΟΣ, 21232

Από: ΤΗΜΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΦΑΡΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

25
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

1 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 
ΔΑΝΑΟΥ 26, ΑΡΓΟΣ, 21232

α) Από: ΦΑΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
Έως: ΧΑΣΑΝΟΓΛΟΥ ΡΕΜΤΖΙΕ
 γ) Κοινοτικοί Από: ANGELOV ROSEN 
Έως: WROBLEWSKA MARIA - 
MIROSLAWA

26
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΑΒΕΡΚΙΑΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Έως: 
ΒΕΛΤΑΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

27
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΒΕΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΓΚΡΟΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

28
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΓΛΑΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΗΛΙΟΥ 
ΠΗΓΗ

29
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΘΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

30
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΚΑΡΔΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΚΟΝΔΥΛΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

31
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΚΟΝΙ ΛΕΟΝΑΡΝΤΟ Έως: 
ΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

32
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ Έως: ΜΑΡΙΝΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

33
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΜΑΡΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΜΠΑΣΤΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ

34
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ, ΒΛΑΣΣΗ  22, ΑΡΓΟΣ, 
21232

Από: ΜΠΑΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Σελίδα 4 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

35
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 
ΤΕΡΜΑ ΣΤΑΔΙΟΥ, ΑΡΓΟΣ, 21200

Από: ΝΑΚΟ ΕΛΕΝΑ Έως: 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

36
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 
ΤΕΡΜΑ ΣΤΑΔΙΟΥ, ΑΡΓΟΣ, 21200

Από: ΠΑΠΑΔΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

37
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 
ΤΕΡΜΑ ΣΤΑΔΙΟΥ, ΑΡΓΟΣ, 21200

Από: ΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΣΙΦΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

38
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 
ΤΕΡΜΑ ΣΤΑΔΙΟΥ, ΑΡΓΟΣ, 21200

Από: ΣΚΑΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΣΧΟΡΤΣΑΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

39
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 
ΤΕΡΜΑ ΣΤΑΔΙΟΥ, ΑΡΓΟΣ, 21200

Από: ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Έως: 
ΤΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

40
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

2 Ε.Δ. ΑΡΓΟΥΣ
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ, 
ΤΕΡΜΑ ΣΤΑΔΙΟΥ, ΑΡΓΟΣ, 21200

α) Από: ΤΣΙΜΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Έως: 
ΨΩΦΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΧΜΕΤ 
ΝΤΕΜΙΡ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ
 γ) Κοινοτικοί Από: BEGU BINEL Έως: 
PELICI MONIKA LACRAMIOARA

41
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ, 
ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ, 21200

Από: ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΜΟΥΣΤΑΙΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

42
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ, 
ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ, 21200

α) Από: ΜΠΑΒΕΛΑ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΟΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: ΒΟΝΑΠΑΡΤΗ 
ΣΟΦΙΑ Έως: ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ

43
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ, ΕΛΛΗΝΙΚΟ, 21200

α) Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΨΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
 β) Κοινοτικοί Από: VALKOVA 
VANINA Έως: VALKOVA VANINA

44
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΗΡΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΣ, 
ΗΡΑ, 21200

α) Από: ΑΓΙΩΡΓΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: DICHEVA 
GALINA KOLEVA Έως: RADEV 
MIRCHO

45
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΙΝΑΧΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΙΝΑΧΟΥ, ΙΝΑΧΟΣ, 
21200

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

Σελίδα 5 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

46
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΙΝΑΧΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΙΝΑΧΟΥ, ΙΝΑΧΟΣ, 
21200

α) Από: ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΡΟΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 β) Κοινοτικοί Από: MANYOVA 
MARIANA Έως: RADEVA KALINKA

47
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ, ΚΕΦΑΛΑΡΙ, 
21200

α) Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΧΥΣΑ ΚΛΑΙΝΤΙ
 β) Ετεροδημότες Από: ΦΩΣΚΟΛΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ Έως: ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: GRIGORIU 
ANDREEA - STEFANIA Έως: 
ZDRAVKOVA MARIYA

48
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΚΟΥΡΤΑΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΡΤΑΚΙΟΥ, ΚΟΥΡΤΑΚΙ, 21200

Από: ΑΥΔΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

49
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΛΑΛΟΥΚΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΛΟΥΚΑ, ΛΑΛΟΥΚΑΣ, 21200

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: HRUSKOVA 
PETRA Έως: PERCU PETRU

50
Άργους - 
Μυκηνών / 
Άργους

Ε.Δ. ΠΥΡΓΕΛΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΕΛΛΑΣ, ΠΥΡΓΕΛΛΑ, 21200

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ Έως: 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

51
Άργους - 
Μυκηνών / 
Αχλαδοκάμπου

Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ, 
ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΣ, 22100

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΜΠΕΧΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

52
Άργους - 
Μυκηνών / 
Αχλαδοκάμπου

Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ, 
ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΣ, 22100

Από: ΜΠΟΓΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

53
Άργους - 
Μυκηνών / 
Κουτσοποδίου

Ε.Δ. ΒΡΟΥΣΤΙΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΡΟΥΣΤΙΟΥ, 
ΒΡΟΥΣΤΙ, 21200

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΤΟΤΣΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

54
Άργους - 
Μυκηνών / 
Κουτσοποδίου

Ε.Δ. ΒΡΟΥΣΤΙΟΥ 
(ΣΤΑΘΑΙΙΚΑ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΘΕΪΚΩΝ, ΣΤΑΘΑΙΪΚΑ, 21200

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

55
Άργους - 
Μυκηνών / 
Κουτσοποδίου

Ε.Δ. ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ, ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ, 
21200

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ Έως: 
ΛΥΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

56
Άργους - 
Μυκηνών / 
Κουτσοποδίου

Ε.Δ. ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ, ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ, 
21200

Από: ΜΑΓΓΑΛΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΝΤΡΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ

Σελίδα 6 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

57
Άργους - 
Μυκηνών / 
Κουτσοποδίου

Ε.Δ. ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ, ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ, 
21200

α) Από: ΞΙΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΨΩΜΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΡΕΛΤΖΗ 
ΕΛΕΝΗ Έως: ΜΠΕΛΟΚΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: BORKOV BISER 
Έως: IVANOVA MARGARITA

58
Άργους - 
Μυκηνών / 
Κουτσοποδίου

Ε.Δ. ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙΟΥ, 
ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙ, 21200

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

59
Άργους - 
Μυκηνών / 
Κουτσοποδίου

Ε.Δ. ΣΧΙΝΟΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΧΙΝΟΧΩΡΙΟΥ, ΣΧΙΝΟΧΩΡΙ, 
21200

α) Από: ΑΔΑΜ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: ΧΑΝΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: KACZOROWSKA - 
NTEVE JUSTYNA Έως: SOVAILA 
ADRIANA MARIA

60
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λέρνας

Ε.Δ. ΑΝΔΡΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΣ, ΑΝΔΡΙΤΣΑ, 21200

Από: ΑΣΗΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΤΣΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

61
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λέρνας

Ε.Δ. ΚΙΒΕΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΒΕΡΙΟΥ, 
ΚΙΒΕΡΙ, 21200

Από: ΑΓΝΑΝΤΗ ΘΕΑΝΩ Έως: 
ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

62
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λέρνας

Ε.Δ. ΚΙΒΕΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΒΕΡΙΟΥ, 
ΚΙΒΕΡΙ, 21200

α) Από: ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΕΛΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΑΣΤΟΥΝΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 
ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΝΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: ILIE MARIA ANA 
Έως: ILIE MARIA ANA

63
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λέρνας

Ε.Δ. ΚΙΒΕΡΙΟΥ 
(ΒΕΛΑΝΙΔΙΑ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΙΚΗΜΑ 
ΒΕΛΑΝΙΔΙΑΣ, ΒΕΛΑΝΙΔΙΑ, 21200

Από: ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΑΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

64
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λέρνας

Ε.Δ. ΜΥΛΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΛΩΝ, 
ΜΥΛΟΙ, 21200

α) Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: 
ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ Έως: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ
 γ) Κοινοτικοί Από: DENOV 
ZDRAVKO Έως: PITTAS ANDREAS

65
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λέρνας

Ε.Δ. ΜΥΛΩΝ (ΚΑΛΑΜΑΚΙ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ, ΚΑΛΑΜΑΚΙ, 
21200

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Σελίδα 7 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

66
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λέρνας

Ε.Δ. ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ, ΣΚΑΦΙΔΑΚΙ, 
21200

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΝΝΑ Έως: 
ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

67
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λέρνας

Ε.Δ. ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ, ΣΚΑΦΙΔΑΚΙ, 
21200

Από: ΜΑΓΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

68
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΓΥΜΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ, 
ΓΥΜΝΟ, 20500

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΨΥΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

69
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΓΥΜΝΟΥ (ΤΖΙΡΙΣΤΡΑ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΖΙΡΙΣΤΡΑΣ, ΤΖΙΡΙΣΤΡΑ, 21200

Από: ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ

70
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ, ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ, 
21200

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ Έως: 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩΑΝΝΑ

71
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΚΑΡΥΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΑΣ, 
ΚΑΡΥΑ, 21200

Από: ΑΜΟΙΡΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ Έως: 
ΨΥΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

72
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΚΑΡΥΑΣ (ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ, ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑ, 
21200

Από: ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

73
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΚΑΡΥΑΣ (ΧΟΥΝΗ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΥΝΗΣ, 
ΧΟΥΝΗ, 21200

Από: ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΒΑΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

74
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ, 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ, 21200

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

75
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 
(ΔΟΥΚΑ ΒΡΥΣΗ)

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΔΟΥΚΑ ΒΡΥΣΗ, 
ΔΟΥΚΑ ΒΡΥΣΗ, 21200

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΦΛΕΣΣΑ ΑΣΗΜΙΝΑ

76
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΛΥΡΚΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΡΚΕΙΑΣ, 
ΛΥΡΚΕΙΑ, 21200

Από: ΑΓΟΡΑ ΑΝΝΑ Έως: ΧΡΥΣΟΥ 
ΦΩΤΟΥΛΑ

77
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΙΚΗΜΑ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙ, 21200

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝ

78
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΣΤΕΡΝΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΡΝΑΣ, 
ΣΤΕΡΝΑ, 21200

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΧΡΥΣΟΥ 
ΣΤΑΘΟΥΛΑ

79
Άργους - 
Μυκηνών / 
Λυρκείας

Ε.Δ. ΦΡΕΓΚΑΙΝΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΡΕΓΚΑΙΝΑΣ, ΦΡΕΓΚΑΙΝΑ, 
21200

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΨΩΦΙΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

80
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΛΙΜΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΩΝ, 
ΛΙΜΝΕΣ, 21200

Από: ΑΛΑΤΖΑΚΗ ΥΠΑΠΑΝΤΗ Έως: 
ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

81
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΛΙΜΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΩΝ, 
ΛΙΜΝΕΣ, 21200

Από: ΚΟΚΟΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ Έως: 
ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Σελίδα 8 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

82
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ, 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ, 21200

α) Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΕΡΑΣΜΙΑ Έως: 
ΧΑΤΖΙΑΙ ΛΙΛΙΑΝΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

83
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΜΠΟΡΣΑΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΠΟΡΣΑΣ, 
ΜΠΟΡΣΑ, 21200

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 
ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ

84
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΜΥΚΗΝΩΝ
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 
ΜΥΚΗΝΩΝ, ΜΥΚΗΝΕΣ, 21200

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΧΡΟΝΗΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: AIOANEI 
GHEORGHE Έως: VECIORKAITE LINA

85
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΗΡΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΗΡΑΙΟΥ, ΝΕΟ ΗΡΑΙΟ, 21200

Από: ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΡΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ

86
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΠΡΟΣΥΜΝΗΣ
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, 
ΠΡΟΣΥΜΝΗ, 21200

Από: ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ Έως: 
ΜΗΛΑΚΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

87
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΠΡΟΣΥΜΝΗΣ
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, 
ΠΡΟΣΥΜΝΗ, 21200

α) Από: ΜΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΨΩΜΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: ΣΙΜΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: GHEORGHE 
FILOFTEIA- OANA Έως: WOZNICKI 
KRZYSZTOF

88
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΦΙΧΤΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΧΤΙΟΥ, 
ΦΙΧΤΙΑ, 21200

Από: ΑΓΓΟΥΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΜΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

89
Άργους - 
Μυκηνών / 
Μυκηναίων

Ε.Δ. ΦΙΧΤΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΧΤΙΟΥ, 
ΦΙΧΤΙΑ, 21200

Από: ΜΠΑΒΕΛΗ ΑΓΛΑΙΑ Έως: ΨΥΧΑ 
ΕΙΡΗΝΗ

90
Άργους - 
Μυκηνών / Νέας 
Κίου

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ, ΝΕΑ ΚΙΟΣ, 21053

Από: ΑΓΑΠΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΚΑΛΛΙΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

91
Άργους - 
Μυκηνών / Νέας 
Κίου

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ, ΝΕΑ ΚΙΟΣ, 21053

Από: ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

92
Άργους - 
Μυκηνών / Νέας 
Κίου

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ, ΝΕΑ ΚΙΟΣ, 21053

Από: ΜΑΡΑΓΓΕΛΗ ΕΥΓΕΝΕΙΑ Έως: 
ΣΕΡΙΦΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

Σελίδα 9 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

93
Άργους - 
Μυκηνών / Νέας 
Κίου

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ, ΝΕΑ ΚΙΟΣ, 21053

α) Από: ΣΙΑΧΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΛΑΜΑΡΑ 
ΑΝΝΑ Έως: ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΑΝΝΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: SABO GABRIEL 
Έως: SABOVA ERIKA

94
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 21052

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 
ΝΤΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

95
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 21052

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΧΩΡΙΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

96
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΔΑΜΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΔΑΜΙΟΥ, ΑΔΑΜΙ, 21052

α) Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: RADOSLAVOV 
RADOSLAV Έως: RADOSLAVOV 
RADOSLAV

97
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ, ΑΡΚΑΔΙΚΟ, 21052

Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ Έως: 
ΧΡΟΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

98
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ, 
ΛΥΓΟΥΡΙΟ, 21052

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ Έως: 
ΔΕΝΕΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
β) Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του Αστυνομικού 
Τμήματος.

99
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ, 
ΛΥΓΟΥΡΙΟ, 21052

Από: ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

100
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ, 
ΛΥΓΟΥΡΙΟ, 21052

Από: ΚΟΡΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΜΕΛΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

101
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ, 
ΛΥΓΟΥΡΙΟ, 21052

Από: ΜΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΡΟΥΜΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

102
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ, 
ΛΥΓΟΥΡΙΟ, 21052

α) Από: ΣΑΒΒΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ Έως: 
ΨΥΧΟΠΑΙΔΑ ΣΟΦΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΒΛΑΧΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΧΟΥΝΤΑΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: GEORGA 
NIKOLINA Έως: TRENCHOVSKI 
STOYAN

103
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΥ 
(ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΙΚΑ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΪΚΩΝ, 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΪΚΑ, 21052

Από: ΑΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 
Έως: ΤΣΙΑΚΑΛΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Σελίδα 10 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

104
Επιδαύρου / 
Ασκληπιείου

Ε.Δ. ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΥ 
(ΧΟΥΝΤΑΛΕΙΚΑ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΥΝΤΑΛΕΪΚΩΝ, 
ΧΟΥΝΤΑΛΕΪΚΑ, 21052

Από: ΒΑΡΔΟΥΝΙΩΤΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Έως: 
ΧΟΥΝΤΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

105
Επιδαύρου / 
Επιδαύρου

Ε.Δ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, ΠΑΛΑΙΑ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ, 21059

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

106
Επιδαύρου / 
Επιδαύρου

Ε.Δ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, ΠΑΛΑΙΑ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ, 21059

Από: ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Έως: 
ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

107
Επιδαύρου / 
Επιδαύρου

Ε.Δ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, ΠΑΛΑΙΑ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ, 21059

α) Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΒΛΑΧΟΣ 
ΛΟΥΚΑΣ Έως: ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: ATANASOVA 
VERONIKA Έως: VONS ROBERT JAN

108
Επιδαύρου / 
Επιδαύρου

Ε.Δ. ΔΗΜΑΙΝΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΗΜΑΙΝΑΣ, ΔΗΜΑΙΝΑ, 21054

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΩ 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

109
Επιδαύρου / 
Επιδαύρου

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, ΝΕΑ ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ, 
21054

Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ Έως: 
ΛΥΜΝΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

110
Επιδαύρου / 
Επιδαύρου

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ, ΝΕΑ ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ, 
21054

α) Από: ΜΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: ΝΤΟΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: ΝΤΟΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: CACCIATORE 
TERESA Έως: CACCIATORE TERESA

111
Επιδαύρου / 
Επιδαύρου

Ε.Δ. ΤΡΑΧΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΑΧΕΙΑΣ, 
ΤΡΑΧΕΙΑ, 21052

Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

112
Επιδαύρου / 
Επιδαύρου

Ε.Δ. ΤΡΑΧΕΙΑΣ (ΚΟΛΙΑΚΙ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΛΙΑΚΙΟΥ, ΚΟΛΙΑΚΙ, 21052

Από: ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΤΣΙΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

113
Ερμιονίδας / 
Ερμιόνης

Ε.Δ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ, ΕΡΜΙΟΝΗ, 21051

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΔΗΜΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
β) Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του Β΄ Λιμενικού 
Τμήματος Ερμιόνης .

114
Ερμιονίδας / 
Ερμιόνης

Ε.Δ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ, ΕΡΜΙΟΝΗ, 21051

Από: ΔΗΜΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΚΟΤΤΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

115
Ερμιονίδας / 
Ερμιόνης

Ε.Δ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ, ΕΡΜΙΟΝΗ, 21051

Από: ΚΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

Σελίδα 11 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

116
Ερμιονίδας / 
Ερμιόνης

Ε.Δ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ, ΕΡΜΙΟΝΗ, 21051

Από: ΜΠΕΖΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

117
Ερμιονίδας / 
Ερμιόνης

Ε.Δ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ, ΕΡΜΙΟΝΗ, 21051

α) Από: ΣΑΒΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΓΙΑΝΤΣΙΔΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ Έως: ΤΟΥΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: BASTIN CATHY 
LAURENCE Έως: URIBEZUBIA
EGUREN MIREN-BEGONE

118
Ερμιονίδας / 
Ερμιόνης

Ε.Δ. ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ, ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟ, 
21051

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Έως: 
ΧΑΤΖΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

119
Ερμιονίδας / 
Ερμιόνης

Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ, ΘΕΡΜΗΣΙΑ, 21051

α) Από: ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΨΑΡΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: PIEPER PATRICIA 
Έως: STENS HEINO

120
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ, 
ΚΡΑΝΙΔΙ, 21300

α) Από: ΑΒΔΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του  Αστυνομικού 
Τμήματος Ερμιονίδας.

121
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ, 
ΚΡΑΝΙΔΙ, 21300

Από: ΓΙΑΝΝΑΚΕΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
Έως: ΗΛΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

122
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ, 
ΚΡΑΝΙΔΙ, 21300

Από: ΘΕΜΕΛΗ ΕΓΚΛΑΝΤΙΝΑ Έως: 
ΚΟΡΤΕΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

123
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ, 
ΚΡΑΝΙΔΙ, 21300

Από: ΚΟΣΜΑΣ ΗΛΙΑΣ Έως: 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

124
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ, ΚΡΑΝΙΔΙ, 21300

Από: ΜΑΓΚΑΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΜΠΙΤΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

125
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ, ΚΡΑΝΙΔΙ, 21300

Από: ΜΠΛΑΝΤΙΚΑ ΒΟΛΧΑ Έως: 
ΠΕΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

126
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ, ΚΡΑΝΙΔΙ, 21300

Από: ΠΗΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΤΖΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

127
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ, ΚΡΑΝΙΔΙ, 21300

α) Από: ΤΟΔΩΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΩΛΓΟΥΕΙ ΖΑΝΕΤ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
Έως: ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: BAZELKOVA 
VASILKA Έως: ZBORA ELENA

128
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΔΙΔΥΜΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΩΝ, ΔΙΔΥΜΑ, 21300

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΓΥΡΩ Έως: 
ΜΠΑΤΖΑΒΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Σελίδα 12 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

129
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΔΙΔΥΜΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΩΝ, ΔΙΔΥΜΑ, 21300

α) Από: ΜΠΕΓΚΑΙ ΡΙΓΚΕΛΣ Έως: 
ΨΙΜΟΓΙΑΝΝΟΥ ΚΑΤΙΝΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: SARRIS CATHY-
MICHELE Έως: SARRIS CATHY-
MICHELE

130
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΔΙΔΥΜΩΝ 
(ΛΟΥΚΑΙΤΙΟΥ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΚΑΪΤΙΟΥ, ΛΟΥΚΑΪΤΙ, 21300

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ Έως: 
ΤΡΙΜΠΟΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

131
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΔΙΔΥΜΩΝ (ΡΑΔΟΥ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΔΟΥ, 
ΡΑΔΟ, 21300

α) Από: ΑΒΡΑΑΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
 β) Κοινοτικοί Από: SANDU IOANA 
ANCA Έως: SANDU IOANA ANCA

132
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΑΔΑΣ, ΚΟΙΛΑΔΑ, 21300

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

133
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΛΑΔΑΣ, ΚΟΙΛΑΔΑ, 21300

α) Από: ΜΕΓΑ ΑΓΑΘΗ Έως: 
ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΝΗ
 β) Κοινοτικοί Από: COJOCARU 
ADRIAN Έως: TODORAN LUCIANA 
FLORICA

134
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ, ΠΟΡΤΟΧΕΛΙ, 
21300

α) Από: ΑΒΡΑΝΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΛΑΦΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
β) Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του Α΄ Λιμενικού 
Τμήματος Πορτοχελίου.

135
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ, ΠΟΡΤΟΧΕΛΙ, 
21300

Από: ΛΕΒΕΙΔΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

136
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ, ΠΟΡΤΟΧΕΛΙ, 
21300

α) Από: ΠΡΑΚΑΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΥΣΕΣΑΝΙ ΙΡΕΝΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΞΑΝΘΟΥΛΑ Έως: ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: ALBAN DANIELA 
Έως: ZIELINSKI RYSZARD JOZEF

Σελίδα 13 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

137
Ερμιονίδας / 
Κρανιδίου

Ε.Δ. ΦΟΥΡΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΟΥΡΝΩΝ, ΦΟΥΡΝΟΙ, 21300

α) Από: ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΑΝΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: APOSTOLOU 
GABRIELA MIHAELA Έως: 
APOSTOLOU GABRIELA MIHAELA

138
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ, ΔΡΕΠΑΝΟ, 21060

Από: ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΚΑΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

139
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ, ΔΡΕΠΑΝΟ, 21060

Από: ΚΑΝΑΤΣΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΜΠΙΤΙΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

140
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ, ΔΡΕΠΑΝΟ, 21060

α) Από: ΜΠΟΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΨΕΜΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
 γ) Κοινοτικοί Από: ARNDT SYLVIA 
Έως: WILBRANDT MAREN

141
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΑΣΙΝΗΣ
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ (ΕΔΡΑ ΑΣΙΝΗ), 
ΑΣΙΝΗ, ΑΣΙΝΗ, 21100

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Έως: 
ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

142
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΑΣΙΝΗΣ
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ (ΕΔΡΑ ΑΣΙΝΗ), 
ΑΣΙΝΗ, ΑΣΙΝΗ, 21100

α) Από: ΜΕΙΜΑΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΨΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Έως: 
ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: BOLEK 
KRZYSZSTOF Έως: YORDANOVA 
DIMITRANKA

143
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΑΣΙΝΗΣ (ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ, ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 21100

Από: ΑΛΕΥΡΑ ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

144
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΙΡΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΙΡΙΩΝ, ΙΡΙΑ, 21060

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΚΟΡΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

145
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΙΡΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΙΡΙΩΝ, ΙΡΙΑ, 21060

α) Από: ΚΟΤΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΔΑΡΒΙΡΗ 
ΣΕΒΑΣΤΗ Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: HABERMANN 
KARL - HEINZ Έως: VOSEN MONIKA 
CHARLOTTE MARTHA

146
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΚΑΡΝΕΖΑΙΪΚΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΝΕΖΑΙΪΚΩΝ, ΚΑΡΝΕΖΑΙΪΚΑ, 
21060

Από: ΑΛΕΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

147
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΤΟΛΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΛΟΥ, 
ΤΟΛΟ, 21056

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΝΝΑ Έως: 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ

Σελίδα 14 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

148
Ναυπλιέων / 
Ασίνης

Ε.Δ. ΤΟΛΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΛΟΥ, 
ΤΟΛΟ, 21056

α) Από: ΜΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΔΕΛΛΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: BALIGA ELZBIETA 
Έως: ZAHARIEVA VALYA

149
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ, ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ, 21055

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΚΑΛΥΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

150
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ, ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ, 21055

Από: ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Έως: 
ΜΟΚΑ ΜΑΡΘΑ

151
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ, ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ, 21055

α) Από: ΜΟΣΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΩΡΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΜΑΡΘΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: STEFANOVA 
KALIAMOUTOU STEFKA Έως: 
STEFANOVA KALIAMOUTOU STEFKA

152
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΑΝΥΦΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΥΦΙΟΥ, 
ΑΝΥΦΙ, 21055

Από: ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΜΕΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

153
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΑΝΥΦΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΥΦΙΟΥ, 
ΑΝΥΦΙ, 21055

Από: ΜΗΤΡΟΚΟΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΥΧΑ ΒΙΟΛΕΤΑ

154
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ, ΑΡΑΧΝΑΙΟ, 21055

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Έως: 
ΚΟΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

155
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ, ΑΡΑΧΝΑΙΟ, 21055

Από: ΚΟΝΤΟΠΟΔΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΝΤΡΟΥΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

156
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ, ΑΡΑΧΝΑΙΟ, 21055

α) Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 β) Ετεροδημότες Από: ΛΑΣΚΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΜΠΕΛΕΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

157
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΑΡΓΟΛΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΚΟΥ, ΑΡΓΟΛΙΚΟ, 21100

α) Από: ΑΒΕΡΚΙΑΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: 
ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: BRAGAR 
EVGHENIA Έως: KERBIRIOU JEAN-
FRANCOIS-ALAIN-LUCIEN

Σελίδα 15 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

158
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΗΡΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΙΟΥ, 
ΗΡΑΙΟ, 21055

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΧΙΟΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
 β) Κοινοτικοί Από: ATODIRESEI 
ELENA Έως: DANILA GHORGHE 
MARIUS

159
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΜΑΝΕΣΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΕΣΗ, 
ΜΑΝΕΣΗ, 21055

α) Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Έως: ΠΑΠΑΔΑΚΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ
 γ) Κοινοτικοί Από: MARCU DONART 
NICULAE Έως: MARCU RAMONA 
MIRECA

160
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΜΙΔΕΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΔΕΑΣ, 
ΜΙΔΕΑ, 21055

Από: ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΠΑΤΡΑ Έως: ΨΩΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

161
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΜΙΔΕΑΣ 
(ΑΜΥΓΔΑΛΙΤΣΑΣ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΓΔΑΛΙΤΣΑΣ, ΑΜΥΓΔΑΛΙΤΣΑ, 
21055

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 
Έως: ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΙΤΣΑ ΑΝΝΑ 
Έως: ΚΙΤΣΑ ΑΝΝΑ

162
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΠΑΝΑΡΙΤΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΑΡΗΤΙΟΥ, ΠΑΝΑΡΗΤΙ, 
21055

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΝΙΚΗ Έως: 
ΨΥΧΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ
 β) Κοινοτικοί Από: LOTH JOHN Έως: 
VERWER CATHARINA-PAULINA-
MARIA

163
Ναυπλιέων / 
Μιδέας

Ε.Δ. ΠΟΥΛΑΚΙΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΥΛΛΑΚΙΔΑΣ 
(ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΕΙΟ), 
ΠΟΥΛΛΑΚΙΔΑ, 21055

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΨΥΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΥΡΟΦΟΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΜΥΡΟΦΟΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: BOACA MIHAELA 
Έως: JUVERDEANU STEFAN VASILE

164
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΛΕΥΚΑΚΙΩΝ

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, 
ΛΕΥΚΑΚΙΑ, 21100

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΜΙΣ Έως: 
ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΝΝΑ

165
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΛΕΥΚΑΚΙΩΝ

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, 
ΛΕΥΚΑΚΙΑ, 21100

α) Από: ΜΕΛΙΑΝΟΣ ΜΗΝΑΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: ΖΑΡΚΑΔΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΤΣΙΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: ANGHEL VENA 
Έως: MILKOVA NATASHA

Σελίδα 16 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

166
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΑΜΑΛΙΑΣ  1, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

α) Από: ΑΒΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΙΑ
β) Οι εκλογείς που είναι γραμμένοι 
στους Ειδικούς Εκλογικούς 
Καταλόγους του  9078, του 9087, 
της Δ/νσης Αστυνομίας 
Αργολίδας/Επιτελείο, του Τμήματος 
Ασφαλείας Ναυπλίου, του 
Τμήματος Τροχαίας Ναυπλίου, του 
Αστυνομικού Τμήματος Ναυπλίου, 
του Τμήματος Τουριστικής 
Αστυνομίας και του Λιμεναρχείου 
Ναυπλίου.
γ) Οι Έλληνες ναυτικοί που 
υπηρετούν σε πλοία με Ελληνική 
σημαία τα οποία κατά την ημέρα 
των εκλογών βρίσκονται ή 
καταπλέουν στην περιφέρεια 
αρμοδιότητας του Λιμεναρχείου 
Ναυπλίου.

167
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΑΜΑΛΙΑΣ  1, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ Έως: 
ΒΕΡΒΕΝΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

168
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΑΜΑΛΙΑΣ  1, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΒΕΡΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

169
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΑΜΑΛΙΑΣ  1, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΓΕΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΓΥΦΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

170
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 29, ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΔΑΒΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΔΡΕΣΙΟΥ ΑΝΝΑ

171
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 29, ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΔΡΙΜΥΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

172
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΕΘΝΟΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΣ ΠΡΟΝΟΙΑ, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΚΑΒΑΘΑ ΜΑΡΙΝΑ Έως: 
ΚΑΠΡΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

173
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΕΘΝΟΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΣ ΠΡΟΝΟΙΑ, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΚΑΡΑΒΑΤΣΗ ΕΛΛΑΣ Έως: 
ΚΑΡΦΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Σελίδα 17 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

174
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΕΘΝΟΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΣ ΠΡΟΝΟΙΑ, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΚΑΡΩΝΗ ΑΡΣΑ Έως: 
ΚΟΛΙΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

175
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΕΘΝΟΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΣ ΠΡΟΝΟΙΑ, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΚΟΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΚΟΥΤΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

176
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΕΘΝΟΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΣ ΠΡΟΝΟΙΑ, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΚΩΦΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

177
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛ.  16, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΛΑΓΑΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ Έως: ΜΑΚΟΥ 
ΒΙΟΛΕΤΑ

178
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛ.  16, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΜΑΚΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΜΑΤΣΟΥΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

179
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛ.  16, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: 
ΜΠΑΚΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

180
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛ.  16, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΜΠΑΚΙΝΕΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΜΠΟΥΚΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

181
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛ.  16, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΥ ΜΑΝΩΛΙΑ Έως: 
ΝΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

182
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΞΑΝΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

183
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 
ΠΕΤΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

184
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΡΟΖΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ

185
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΡΟΙΔΗ ΜΑΡΩ Έως: 
ΣΜΥΡΝΙΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

186
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Από: ΣΟΚΟΔΗΜΟΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Έως: 
ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΗΣ ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ

187
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
Δ.ΚΩΣΤΑ & ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ, ΝΑΥΠΛΙΟ, 
21100

Από: ΤΑΒΟΥΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Σελίδα 18 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

188
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
Δ.ΚΩΣΤΑ & ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ, ΝΑΥΠΛΙΟ, 
21100

Από: ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΛΠΙΔΑ Έως: 
ΦΟΥΦΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

189
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
Δ.ΚΩΣΤΑ & ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ, ΝΑΥΠΛΙΟ, 
21100

Από: ΦΡΑΓΚΙΑ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 
ΧΡΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

190
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
Δ.ΚΩΣΤΑ & ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ, ΝΑΥΠΛΙΟ, 
21100

α) Από: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΩΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΔΑΜ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ
 γ) Κοινοτικοί Από: ACKERMANN 
ANGELIKA MARIA Έως: ZORILOVA 
MARIIKA

191
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΠΥΡΓΙΩΤΙΚΩΝ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΙΩΤΙΚΩΝ, 
ΠΥΡΓΙΩΤΙΚΑ, 21100

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ Έως: ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ 
ΠΕΤΡΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: BRUNNHOLZL 
ROLAND  KARL Έως: TSCHICHE 
HERMANN JURGEN

192
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΑΡΙΑΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΑ-
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΑΡΙΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
21100

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΚΑΧΡΙΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

193
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΑΡΙΑΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΑ-
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΑΡΙΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
21100

Από: ΚΙΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΠΑΦΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

194
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΑΡΙΑΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΑ-
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΑΡΙΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ, 
21100

α) Από: ΠΕΒΕΡΕΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΝΙΚΗ
 β) Ετεροδημότες Από: ΑΡΑΜΠΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΤΟΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: BOTA ELISABETA  
MARIA Έως: VESELINOV VESELIN

195
Ναυπλιέων / 
Νέας Τίρυνθας

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΑΔΡΙΑΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΔΡΙΑΝΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ, 
21100

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΜΑΛΕΒΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Σελίδα 19 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

196
Ναυπλιέων / 
Νέας Τίρυνθας

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΑΔΡΙΑΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΔΡΙΑΝΟΥ, ΑΓΙΟΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ, 
21100

α) Από: ΜΑΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
 β) Ετεροδημότες Από: ΡΑΣΣΙΑΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Έως: ΤΣΙΓΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: JELIA 
CONSTANTIN Έως: JELIA 
CONSTANTIN

197
Ναυπλιέων / 
Νέας Τίρυνθας

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΑΔΡΙΑΝΟΥ 
(ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ, ΠΡΟΦΗΤΗΣ 
ΗΛΙΑΣ, 21100

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

198
Ναυπλιέων / 
Νέας Τίρυνθας

Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΡΟΕΙΝΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ ΡΟΕΙΝΟΥ, 
ΝΕΟ ΡΟΕΙΝΟ, 21100

α) Από: ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΛΥΠΗΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΛΥΠΗΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: SITEK ELZBIETA 
Έως: SITEK ELZBIETA

199
Ναυπλιέων / 
Νέας Τίρυνθας

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ, ΝΕΑ ΤΙΡΥΝΘΑ, 
21100

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΚΡΑΣΣΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

200
Ναυπλιέων / 
Νέας Τίρυνθας

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ, ΝΕΑ ΤΙΡΥΝΘΑ, 
21100

Από: ΚΡΕΜΑΣΤΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΠΕΠΠΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

201
Ναυπλιέων / 
Νέας Τίρυνθας

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ, ΝΕΑ ΤΙΡΥΝΘΑ, 
21100

α) Από: ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΨΥΧΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΠΛΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: ABALASEI 
LUMINITA Έως: ZAVOIANU 
CRISTIAN-CONSTANTIN

202
Ναυπλιέων / 
Ναυπλιέων

Ε.Δ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΝΑΥΠΛΙΟΥ-ΑΡΓΟΥΣ, 
ΝΑΥΠΛΙΟ, 21100

Οι κρατούμενοι εκλογείς, οι 
γραμμένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους

Σελίδα 20 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ



Α.Α.Εκλογικού 
 Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

203
Ναυπλιέων / 
Νέας Τίρυνθας

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΙΡΥΝΘΑΣ, 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ-ΑΡΓΟΥΣ, ΤΙΡΥΝΘΑ, 
21100

Οι κρατούμενοι εκλογείς, οι 
γραμμένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:
1.Υπουργείο Εσωτερικών
Γενική Δ/νση Εσωτερικών και ηλεκτρονικής διακυβέρνησης, 
Δ/νση εκλογών, Τμήμα εκλογών και πολιτικών κομμάτων (3 αντίγραφα)
2.Περιφέρεια Πελοποννήσου
Γραφείο Περιφερειάρχη
3.Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου
 Διεύθυνση Διοίκησης/ Τμήμα Διοικητικού - Οικονομικού
4.Έφορο Δικαστικών Αντιπροσώπων
5.Πρόεδρο Πρωτοδικείου Ναυπλίου
6.Εισαγγελέα Πρωτοδικείου Ναυπλίου
7.Δικηγορικό Σύλλογο Νομού
8.Δ/νση Αστυνομίας Αργολίδας
9.Λιμεναρχείο Ναυπλίου
10.Σωφρονιστικό Κατάστημα Ναυπλίου
11.Αγροτικό Σωφρονιστικό Κατάστημα Τίρυνθας
12.Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αργολίδας
13.Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αργολίδας
14.Δήμους Νομού
15.ΔΕΔΔΗΕ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1.Γραφείο χωρικού Αντιπεριφερειάρχη 
2.Τμήμα Πληροφορικής 
Π.Ε.Α. για την ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Πελοποννήσου

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΝΤΖΟΥΝΗΣ

Σελίδα 21 από 21

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ7Λ1-ΛΧΙ


		2024-05-14T11:23:26+0300
	Athens




